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صالحی امیری: ورزش ایران 
بدون رسانه به مقصد نمی رسد

رهبر معظم انقلاب: شایسته است 
مجموعه های ورزشی کشور 
سرمربی ایرانی داشته باشند

وعده های تکراری شفر

بررسی قرعه تیم های مدعی در لیگ نوزدهم

 قرعه شانس استقلال، 
شروع سخت پرسپولیس

هاسکیچ باز هم گزینه 
جدی پرسپولیس شد

 قدوس با برنتفورد
 به توافق رسید

سروش در سه راهی 
 شهرخودرو، تراکتور 

و لیگ سوئد

 تقابل های جذاب لیگ نوزدهم
 در یک نگاه

وقتی یوروهای برانکو ریال شد!
دغدغه پرسپولیس برای تامین پیش پرداخت ۳۰۰ هزار یورویی کالدرون 

کمک 5 میلیاردی کمیته ملی المپیک به فدراسیون های المپیکی

بیش از یک ماه اســت که گابریل 
کالدرون سرمربی پرسپولیس شده 
و هدایت سرخ پوشــان را بر عهده 
گرفته اســت. توافق پرســپولیس 
و مربی آرژانتینــی با رقمی حدود 
700 هزار یورو صورت گرفت و قرار 
اولین قسط دستمزد کالدرون  شد 
در همان روزهای نخست حضور او 
و در اردوی ترکیه پرداخت شــود. 
در حالی که تصور می شــد حساب 
باشــگاه به خاطر تهیــه و تامین 
طلــب 650 هزار یورویــی برانکو، 
سرمربی سابق ســرخ ها پر باشد و 
مشــکلی بابت پرداخت قسط اول 
کالدرون وجود نداشــته باشــد اما 
در کمال تعجب با گذشــت بیش 
از یــک ماه هنوز یــک یورو هم به 
نشده  پرداخت  آرژانتینی  سرمربی 
و گویا صدای اعتــراض او درآمده 
اســت. طبق توافق قرار بوده 300 

هزار یورو در همان هفته نخست به 
کالدرون پرداخت شود که مسئولان 
باشــگاه تا امروز به قول شان عمل 
نکرده انــد و اولیــن چالش جدی 
البته  اســت.  کلید خورده  طرفین 
ایــرج عــرب، مدیرعامل باشــگاه 
با کالدرون  پرســپولیس در دیدار 
ضمن دلجویــی از او قول داده به 
زودی مبلغ مورد نظر را به حساب 

ســرمربی سرخ پوشــان واریز کند 
اما سوال اینجاســت که650 هزار 
یورویــی که بــرای پرداخت طلب 
برانکــو در صورت حضور در تهران 
آماده شــده بود و گفته می شد در 
گاوصندوق باشــگاه است چه شده 
نتوانســته اند  پرسپولیســی ها  که 
پرداختی  جدیدشــان  سرمربی  به 
داشته باشــند؟ بر اساس شنیده ها 

650 هــزار یورو که گویا بخشــی 
از آن با حوالــه 500 هزار یورویی 
وزارت و بــا ارز دولتی تهیه شــده 
بود پس از آنکــه برانکو تصمیم به 
قطع همــکاری می گیرد و به ایران 
برنمی گــردد تا مدتی در حســاب 
باشگاه بوده و با آغاز نقل وانتقالات 
با  و نیاز باشــگاه به تسویه حساب 
گذشته  فصل  برای طلب  بازیکنان 
و پیش پرداخت بــرای قراردادهای 
جدید، یوروهــا به بازار آزاد رفته و 
تبدیل به ریال شــده تا بخشی از 
پول مورد نیــاز برای نقل وانتقالات 
تامین شود. حالا حساب باشگاه نه 
ریال دارد و نه دلار و یورو و همین 
مسئله باعث بدقولی پرسپولیسی ها 
در قبال مرد آرژانتینی شــده و او 
برای گرفتن طلبش نزد مدیرعامل 
باشگاه رفته و دوباره وعده چند روز 

دیگر را گرفته است. 

وقتی یوروهای برانکو ریال شد!
دغدغه پرسپولیس برای تامین پیش پرداخت ۳۰۰ هزار یورویی کالدرون

پزشک استقلال: دیاباته در 
تست های پزشکی موفق بود

پزشک باشگاه اســتقلال نسبت به شایعات 
ایجادشــده پیرامون دیاباته واکنش نشــان 
داد. بــه نقــل از باشــگاه اســتقلال، کاوه 
ســتوده، پزشک تیم فوتبال استقلال درباره 
دیاباته گفت: »مصدومیت  مصدومیت شیخ 
ایشــان در این مقطع از ناحیه همسترینگ 
ران و به صورت جزیی اســت. او هم اکنون 
در حال ســپری کردن مراحل درمانی خود 
در کلینیک دکتر نوروزی اســت و به زودی 
به تمرینات اضافه خواهد شــد.« ســتوده 
درباره تســت پزشکی دیاباته در هنگام عقد 
قرارداد بــا او تاکید کرد: »ایــن بازیکن در 
تمامی تست های پزشکی و مورد نظر باشگاه 
شرکت کرد و توانست با موفقیت و بر اساس 
و کادر پزشــکی  ایفمارک  اســتانداردهای 
استقلال تست های خود را به اتمام برساند. 
او همچنین از سوی مشاوران فوق تخصصی 
معاون پزشکی باشگاه نیز مورد معاینه قرار 
گرفت و نتیجه این تست ها به شکلی بود که 
او هیچ منعی برای عقد قرارداد نداشت.« او 
در پایان اضافه کرد: »امیدوارم با مشــخص 
شــدن وضعیت این بازیکــن و توضیحات 
ارائه شده کمتر شاهد گمانه زنی ها درباره این 

بازیکن باشیم.«

دستیار شفر جانشین استراماچونی در پراگ
ساناک، دستیار شفر به عنوان دستیار کار خود را در اسپارتاپراگ آغاز کرد. جیری ساناک، دستیار موفق 
وینفرد شــفر در سال اول حضور در استقلال بود که بعد از دوران موفق فصل اول که با قهرمانی جام 
حذفی، صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان و موفقیت در لیگ همراه بود، جمع آبی ها را ترک کرد و 
بسیاری این جدایی را دلیل اصلی افت استقلال می دانستند. ساناک که اهل جمهوری چک بود به عنوان 
دستیار اول سرمربی اسپارتاپراگ کار خود را در این تیم مطرح چک آغاز کرد تا به این ترتیب جانشین 
آندره آ استراماچونی شود و در مطرح ترین تیم کشور چک مشغول فعالیت شود. استراماچونی، سرمربی 
حال حاضر استقلال سال گذشته در اسپارتاپراگ فعالیت داشت و حالا دستیار سابق شفر جانشین او 
شده تا به نوعی استقلال و اسپارتاپراگ کادر فنی خود را با هم عوض کرده باشند. واسلاو جیلک که در 

تجربه قبلی خود نیز با ساناک همکاری موفقی داشت، هدایت اسپارتاپراگ را بر عهده دارد.

انصراف شهرخودرو از دیدار تدارکاتی با پارس جنوبی
تیم فوتبال پارس جنوبی به دنبال حریف تدارکاتی لیگ برتری است. پیش از این قرار بود پارسی ها راهی 
مشهد شوند و در دیداری تدارکاتی به مصاف شهرخودرو بروند ولی با تغییر برنامه 2 تیم، بازی به تهران 
منتقل شــد. درنهایت بعد از مشخص شدن قرعه کشی لیگ نوزدهم، مربیان تیم فوتبال شهرخودرو از 
بازی با پارس جنوبی انصراف دادند. به همین دلیل فراز کمالوند و همکارانش در نظر دارند با توجه به 
تعداد تیم های لیگ برتری حاضر در تهران 2 بازی دوستانه دیگر برگزار کنند. تمرینات بدنسازی تیم 
پارس جنوبی به پایان رسیده و آن ها با برگزاری بازی تدارکاتی قصد دارند در شرایط مسابقه قرار بگیرند.

داماش گیلان لیگ یکی شد
تیم فوتبال داماش گیلان با خرید سهمیه تیم فوتبال اروند خرمشهر فصل آینده در رقابت های لیگ 
دسته اول فوتبال کشور حضور پیدا خواهد کرد. به نقل از باشگاه داماش گیلان، تیم داماش با پیگیری 
و مذاکرات لازم با مسئولان کارون اروند خرمشهر درنهایت موفق شد امتیاز این تیم  لیگ یکی را به 
دست آورد و فصل آینده در مسابقات لیگ یک شرکت کند. این انتقال امتیاز در حالی اتفاق افتاد که 
کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال در این پرونده به نفع کارون اروند خرمشهر رای داده بود اما گویا 

این انتقال امتیاز بعد از اعلام این رای با موافقت باشگاه کارون اروند صورت گرفته است.


